熊本県精神科協会
学術講演会のご案内

※ご提供、ご記入いただいたご施設名、

ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関

する情報提供のために利用させていた

だくことがございます。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

共催：公益社団法人 熊本県精神科協会・吉富薬品株式会社
後援：熊本県医師会

日 時日 時 2021年 1月21日（木） 18：00～20：00

相澤 明憲 先生
特定医療法人 佐藤会 弓削病院 院長

座長

特別講演特別講演

18:30～20:00

『熊本大学病院における気分障害・認知症・
発達障害などの臨床・研究活動の紹介』

竹林 実 先生
熊本大学大学院生命科学研究部

神経精神医学講座 教授

演者

―日本医師会生涯教育講座1.5単位―
コード番号10：『チーム医療』0.5 単位 コード番号70：『気分の障害（うつ）』0.5 単位

コード番号68：『精神科領域の救急』0.5単位
―日本精神神経学会精神科専門医制度認定 C 群1 単位付与予定―

（単位取得を希望される専門医は、オンライン視聴者記録を熊本県医師会・日本精神科神経学会に報告致します）

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。さて、この度、熊本県精神科協会学術講演会を開催することに
なりました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障
お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具
公益社団法人 熊本県精神科協会 会長 相澤 明憲

18:00～18:30 情報提供【SSRI エスシタロプラムシュウ酸塩】
吉富薬品株式会社

事前登録方法

WEB配信事務局 株式会社Vision Design内 担当:深澤、山口
Tel:03-6661-2165 Fax:03-6661-2175 E-mail:webinar-vdi@vision-design-inc.com〈平日 10:00～17:00〉

運営
事務局

STEP2

「OK」をタップ

リンクからアプリを
インストール

Zoomインストール完了後、受信メールに戻り
再度「ここをクリックして参加」からアクセスします。

スマートフォン・タブレットからの参加方法
Zoomアプリをインストールされていない方

【Zoom アクセス方法】
受信メールの「ここをクリックして参加」をクリック後、下記の方法でご参加いただけます。

A

B C

A

B

C

アプリをインストール済の方は「ミーティングを起動」をクリック

アプリをこれからインストールする方は「Zoomをダウンロードして
実行してくだい」をクリック

ブラウザ上からご参加される方は「ブラウザから起動してください」
をクリック

PCからの参加方法

■PC・・・ブラウザ、アプリ（ⒶⒷ©3パターン）から参加可能 ■スマートフォン、タブレット・・・アプリから参加可能

【登録用URL】

【登録用コード】STEP1

https://zoom.us/webinar/register/WN_qk1eAlrASQuqIs5YbMZbJQ

← クリック

問合せ先：吉富薬品 白石潔 ☎：080-5776-7002 📩：Shiraishi.Kiyoshi@mm.mt-pharma.co.jp